

PROFORMA INVOICE

Supplier :

PARAGAN HORSEBOXES s.r.o.



Jezerská 1407
751 31 Lipník nad Bečvou

ID : 09728961

VAT ID : CZ09728961

Document Type : 341
Document No. : 220005

Variable symbol : 341220005

Your Order No. : ECO 4

Phone : +420581781016

Fax :

E-mail : info@paraganhorseboxes.com

Bank: Komerční banka, a.s.

Account No.: 11630227

IBAN: CZ35 0100 0000 0000 1163 0227 **BIC:** KOMBCZPP

Ship to : Národní žrebčín "Topolčianky" štátny podnik

Parková 13
95193 Topolčianky

ID : 31447708

VAT ID : SK2020412196

Customer : Národní žrebčín "Topolčianky" štátny podnik

Parková 13
95193 Topolčianky
SK

Deliver to : Národní žrebčín "Topolčianky" štátny podnik

Parková 13
95193 Topolčianky

ID : 31447708

VAT ID : SK2020412196

ID : 31447708

VAT ID : SK2020412196

Due Date : 15.01.2022

Issue Date : 10.01.2022

Payment Condition : Platebním příkazem

Delivery description : světlo+slinták+kryt kola

Delivery condition :

Our Order No. : 19K030/O1

Item No.	Article	Quantity	Description Unit	Unit Price	Price	Disc. %	+/- %	Total Price
1	101 1018103245	1,00	Kabeláž kulatého červeného LED světla - zadní poziční - elektro S2R5	ks 50,55	50,55	0,00		50,55
2	308 3080240000	6,00	Trh. nýt Al/St 4,8x16 graf S1R1	ks 0,05	0,29	0,00		0,29
3	321 3219990239	3,00	Okno oválné 1.0222.12 (druk) S1R4	ks 0,45	1,36	0,00		1,36
4	321 3219990240	3,00	Uzávěr otočný 03.1134.20 (druk-protikus) S1R4	ks 1,36	4,09	0,00		4,09
5	605 6050810004	2,00	SABA SEALTACK 750 (600ml/balení) černá S1R3	ks 12,00	24,01	0,00		24,01
6	605 6050810006	2,00	SABA SEALTACK 780 (600ml/balení) bílá S1R3	ks 12,75	25,50	0,00		25,50
7	760 7602201116	1,00	Kryt kola R.Master tl.4mm, včetně nástřiku PRO1,2	ks 284,50	284,50	0,00		284,50
				18,00	390,30			390,30

Description	Quantity	Unit	Unit price	Total Price
Práce - výměna horního levého světla	2,00	hod	29,46	58,92
Práce - oprava slintadla	1,00	hod	29,46	29,46
Práce - výměna blatníku	9,00	hod	29,46	265,14
				12,00
				353,52

Národní žrebčín Topolčianky, štátny podnik

Datum: 11. JAN. 2022

Číslo spisu: _____

Prilohy: _____

vybavuje: *Ehly*

Rounding

Invoice total EUR

743,82